
Łódź, dnia 03.06.2015 r. 

  

L.dz. PN/08/2015/49 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne nr PN/08/2015  na zadanie pn: Usługa 
grupowego ubezpieczenia zdrowotnego pracowników Państwowej Wyższej Szkoły 
Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi i członków ich rodzin. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna w Łodzi  działając na 

podstawie art. 92 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  29 stycznia 2004 r. /tj. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 907., ze zm./ informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty:  

w świetle postawionych  kryteriów -  cena- 30 % 

                                                      -  klauzule fakultatywne – 6 % 

- wysokość świadczeń – 64 % 

Najwyższą  liczbę  64 % otrzymała firma: Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie S.A., 
Al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa 
 

 

Lp. 

 

�azwa i adres wykonawcy 

 

Punktacja 

 

1. 

Generali Życie T.U. S.A. 
Ul. Postępu 15B 
02-676 Warszawa 

cena brutto: 718 848,00 zł; waga: 24,70  % 
klauzule fakultatywne 100 pkt.; waga: 6 % 
wysokość świadczeń: 2 pkt.; waga : 2 % 
łącznie 32,70 % 

 
 

2. 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie S.A. 
Al. Jana Pawła II 24 
00-133 Warszawa 
Adres do korespondencji: 
PZU Życie S.A. 
Oddział Regionalny w Łodzi 
Pion Klienta Korporacyjnego 
Ul. Zamenhofa 16 
90-965 Łódź 

cena brutto: 591 751,68 zł; waga: 30 % 
klauzule fakultatywne     0 pkt; waga: 0 %  
wysokość świadczeń: 34 pkt.; waga : 34 % 
łącznie 64 % 

 

 
          

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych umowa z Wykonawcą 
wybranym w postępowaniu może zostać zawarta przed  upływem  terminu 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
 
O terminie podpisania umowy wybraną firmę powiadomimy osobnym pismem. 
 
 



 

 

Łódź, dnia 03.06.2015 r. 

 

 

Generali Życie T.U. S.A. 
Ul. Postępu 15B 
02-676 Warszawa 

  

 

L.dz. PN/08/2015/… 

 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne nr PN/08/2015  na zadanie pn: Usługa 
grupowego ubezpieczenia zdrowotnego pracowników Państwowej Wyższej Szkoły 
Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi i członków ich rodzin. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna w Łodzi  działając na 

podstawie art. 92 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  29 stycznia 2004 r. /tj. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 907., ze zm./ informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty:  

w świetle postawionych  kryteriów -  cena- 30 % 

                                                      -  klauzule fakultatywne – 6 % 

- wysokość świadczeń – 64 % 

 

Najwyższą  liczbę  64 % otrzymała firma: Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie S.A., 
Al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa 
 
 

 

Lp. 

 

�azwa i adres wykonawcy 

 

Punktacja 

 

1. 

Generali Życie T.U. S.A. 
Ul. Postępu 15B 
02-676 Warszawa 

cena brutto: 718 848,00 zł; waga: 24,70  % 
klauzule fakultatywne 100 pkt.; waga: 6 % 
wysokość świadczeń: 2 pkt.; waga : 2 % 
łącznie 32,70 % 

 



 

2. 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie S.A. 
Al. Jana Pawła II 24 
00-133 Warszawa 
Adres do korespondencji: 
PZU Życie S.A. 
Oddział Regionalny w Łodzi 
Pion Klienta Korporacyjnego 
Ul. Zamenhofa 16 
90-965 Łódź 

cena brutto: 591 751,68 zł; waga: 30 % 
klauzule fakultatywne     0 pkt; waga: 0 %  
wysokość świadczeń: 34 pkt.; waga : 34 % 
łącznie 64 % 

 

 
          

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych umowa z Wykonawcą 
wybranym w postępowaniu może zostać zawarta przed  upływem  terminu 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
 
O terminie podpisania umowy wybraną firmę powiadomimy osobnym pismem. 
 



 

 

Łódź, dnia 03.06.2015 r. 

 

 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie S.A. 

Al. Jana Pawła II 24 

00-133 Warszawa 

Adres do korespondencji: 
PZU Życie S.A. 
Oddział Regionalny w Łodzi 
Pion Klienta Korporacyjnego 
Ul. Zamenhofa 16 
90-965 Łódź 

 

  

L.dz. PN/08/2015/… 

 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne nr PN/08/2015  na zadanie pn: Usługa 
grupowego ubezpieczenia zdrowotnego pracowników Państwowej Wyższej Szkoły 
Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi i członków ich rodzin. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna w Łodzi  działając na 

podstawie art. 92 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  29 stycznia 2004 r. /tj. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 907., ze zm./ informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty:  

w świetle postawionych  kryteriów -  cena- 30 % 

                                                      -  klauzule fakultatywne – 6 % 

- wysokość świadczeń – 64 % 

 

Najwyższą  liczbę  64 % otrzymała firma: Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie S.A., 
Al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa 
 
 
 
 



 

Lp. 

 

�azwa i adres wykonawcy 

 

Punktacja 

 

1. 

Generali Życie T.U. S.A. 
Ul. Postępu 15B 
02-676 Warszawa 

cena brutto: 718 848,00 zł; waga: 24,70  % 
klauzule fakultatywne 100 pkt.; waga: 6 % 
wysokość świadczeń: 2 pkt.; waga : 2 % 
łącznie 32,70 % 

 
 

2. 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie S.A. 
Al. Jana Pawła II 24 
00-133 Warszawa 
Adres do korespondencji: 
PZU Życie S.A. 
Oddział Regionalny w Łodzi 
Pion Klienta Korporacyjnego 
Ul. Zamenhofa 16 
90-965 Łódź 

cena brutto: 591 751,68 zł; waga: 30 % 
klauzule fakultatywne     0 pkt; waga: 0 %  
wysokość świadczeń: 34 pkt.; waga : 34 % 
łącznie 64 % 

 

 
          

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych umowa z Wykonawcą 
wybranym w postępowaniu może zostać zawarta przed  upływem  terminu 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
 
O terminie podpisania umowy wybraną firmę powiadomimy osobnym pismem. 
 
 


